
UCHWAŁA NR XXI/196/2013
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 18 kwietnia 2013 r.

w sprawie przyznawania sołtysom diet

Na podstawie art. 37 b ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity z 2001 roku 
Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami/ Rada Gminy Przodkowo uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Sołtysom Gminy Przodkowo przysługuje dieta w wysokości 300 zł miesięcznie za całokształt czynności 
wykonywanych w związku z pełnioną funkcją. 

2. Kwota o której mowa w ust. 1 zawiera również koszty podróży ponoszone z tytułu wyjazdów służbowych.

§ 2. Należności o których mowa w § 1 będą wypłacane miesięcznie w kasie Urzędu Gminy lub przelewane na 
konto osobiste sołtysa w terminie do ostatniego dnia danego miesiąca. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr III/16/06 Rady Gminy Przodkowo z dnia 27 grudnia 2006 roku w sprawie 
przyznawania sołtysom diet. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2013 roku. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Przodkowo

Franciszek Rzeszewicz

Id: 5B54033B-F34C-4C71-8979-7BC0FCE5B164. Uchwalony Strona 1




